
杯

チャリティゴルフコンペ　ご案内の

杯

チャリティゴルフコンペ　概要の

申込み締切り：平成26年 9月 19日（金）

　

               

【お問合せ】㈱清月記 企画室　鈴木・髙橋
　電話：022-782-5750　FAX：022-783-6116

拝啓　残暑の候、時下ますますご清祥の段 、 お喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、「清月記杯チャリティゴルフコンペ」を開催するにあたり、常日頃より公私共に
お世話いただいている皆々様へご案内をいたします。ご多忙中のこととは存じますが、
多数のご参加を心よりお待ち申し上げております。
なお、大会準備の都合上９月１９日（金）までご記入のうえ、FAXにてご返信いただき
ますようお願い申し上げます。

競技方法：（１）18 ホールストロークプレーとし、ダブルペリア方式で算出します。
　　　  （但し、ワンホールの上限をトリプルボギーとし、トー タルハンディキャップは３６打ち切りとします）
（２）スルーザグリーン６インチプレースとします。
（３）ローカルルールおよび特別ルールは全て適用します。
（４）同ネットの場合は、年長者上位とします。

4人1組でのご参加も歓迎いたします！ぜひ複数でお申し込みください。

日　時：平成 26年 10月 10日（金）
　　　　　※組合せが決まりましたら集合時間等は再度ご連絡いたします。
場　所：富谷カントリークラブ
　　　　　(黒川郡富谷町三ノ関字狼沢73-1　Tel：022-358-2178)
表彰式：クラブハウス内にて 15：30 頃を予定しております。
参加費：無料 食事・飲み物・プレー代は各自ご負担願います。（プレー代：11,500円予定）
チャリティ金：3,000円（JETOみやぎに寄付・バッチを進呈）


